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ИСПЛАТАТЕ ЗА ДЕЦЕМБАР ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА ЗА ПЕРИОД ОД 24.12.2016. ДО 31.01.2017. ГОДИНЕ 
 

Бројеви уговора за 
ангажована лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви износ Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на 
терет послодавца 

Незапосл. - на 
терет послодавца 

Уговор број: 140-112-
164/2016-02 од 01.08.2016. 
године – децембар месец 
(24.12.2016. до 31.01.2016. 
године) 

Савковић Синиша, Нови Сад 

10.681,82  15.237,98 1.523,80 2.133,32 
784,76 
114,28 

1.828,56 
784,76 
114,28 

Уговор број: 140-112-
160/2016-02 од 01.08.2016. 
године – децембар месец 
24.12.2016. до 31.01.2016. 
године) 

Суботић Теодора, Нови Сад 

7.272,73  10.374,79 1.037,48 1.452,47 
534,30 

77,81 

1.244,97 
534,30 

77,81 

Уговор број: 140-112-
201/2016-02 од 19.10.2016. 
године- децембар месец 
24.12.2016. до 31.01.2016. 
године) 

Гатарић Милана, Нови Сад 

13.636,36  19.452,73 1.945,27 2.723,38 
1.001,82 

145,90 

2.334,33 
1.001,82 

145,90 

Укупно: 
Исплате за 3 лица  

31.590,91  45.065,50 4.506,55 8.968,04 8.066,73 



ангажована по уговору за 
привремене и повремене 
послове 
 
Уговор број: 140-112-13/2017-
02 од 16.01.2017. године – 
јануар месец (16.01.2017. до 
31.01.2017. године) 

Савковић Синиша, Нови Сад 

28.200,00  40.228,24 4.022,82 5.631,96 
5.071,75 

301,71 

4.827,39 
2.071,75 

301,71 
 

Уговор број: 140-112-15/2017-
02 од 05.01.2017 године – 
јануар месец (05.01.2017. до 
31.01.2017. године) 

Суботић Теодора, Нови Сад 

32.000,00  45.649,08 4.564,91 6.390,87 
2.350,93 

342,37 

5.477,89 
2.350,93 

342,37 

Уговор број: 140-112-14/2017-
02 од 09.01.2017. године - 
јануар месец (09.01.2017. до 
31.01.2017. године) 

Гатарић Милана, Нови Сад 

51.000,00  72.753,21 7.275,32 10.185,45 
3.746,79 

545,65 

8.730,39 
3.746,79 

545,65 

Укупно: 
Исплате за 3 лица  
ангажована по уговору за 
привремене и повремене 
послове 
 

111.200,00  158.630,53 15.863,05  34.567,48 27.849,22 

СВЕГА:  142.790,91  203.696,03 20.369,60  43.535,52 35.915,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ИСПЛАТАТЕ ЗА ЈАНУАР ПО УГОВОРУ О ПРИВРЕМЕНИМ И ПОВРЕМЕНИМ ПОСЛОВИМА ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.2017. ДО 28.02.2017. ГОДИНЕ 
 

Бројеви уговора за ангажована 
лица 

Износ за 
исплату 

Неопорезиви износ Опорезиви износ Порез 
ПИО 

Здравство 
Незапосл. 

ПИО - на терет 
послодавца 

Здравство - на терет 
послодавца 

Незапосл. - на терет 
послодавца 

Уговор број: 140-112-13/2017-
02 од 16.01.2017. године – 
ФЕБРУАР месец (01.02.2017. до 
28.02.2017. године) 

Савковић Синиша, Нови Сад 

42.300,00  60.342,37 6.034,24 8.447,93 
3.107,63 

452,57 

7.241,08 
3.107,63 

452,57 

Уговор број: 140-112-15/2017-
02 од 05.01.2017 године – 
ФЕБРУАР месец (01.02.2017. до 
28.02.2017. године) 

Суботић Теодора, Нови Сад 

28.800,00  41.084,16 4.108,42 5.751,78 
2.115,83 

308,13 

4.930,10 
2.115,83 

308,13 

Уговор број: 140-112-14/2017-
02 од 09.01.2017. године - 
ФЕБРУАР месец (01.02.2017. до 
28.02.2017. године) 

Гатарић Милана, Нови Сад 

54.000,00  77.032.81 7.703,28 10.784,59 
3.967,19 

577.75 

9.2243,94 
3.967,19 

577,75 

Укупно: 
Исплате за 3 лица  ангажована 
по уговору за привремене и 
повремене послове 

125.100,00  101.426,53 17.845,94 35.513,40 114.944,22 

 
СВЕГА:  

267.890,91  305.122,56 38.215,54 79.048,92 150.860,17 

 
Нови Сад, 10. март 2017. године 
 

 




